
Protokoll

Jugend trainiert für Olympia Landesentscheid Hessen 2014 (Wiesbaden)

Abschnitt 1
(14.05.2014)

Veranstalter: Schulamt Wiesbaden
Ausrichter: SC Wiesbaden



Jugend trainiert für Olympia Landesentscheid Hessen 2014 (Wiesbaden) Protokoll
Veranstalter: Schulamt Wiesbaden / Ausrichter: SC Wiesbaden Seite:  3

 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 14.05.2014 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 09:30 Uhr Bahnen: 6 * 25 m

Einschwimmen: 09:30 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: 09:45 Uhr Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 10:15 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Kleinfeldchen, Wiesbaden

Wettkampffolge:

Wk 1: 6*25 m Freistil weiblich WK IV
Wk 2: 6*25 m Freistil männlich WK IV
Wk 3: 50 m Rücken weiblich WK III
Wk 4: 50 m Rücken männlich WK III
Wk 5: 6*25 m Beinschlagstaffel weiblich WK IV
Wk 6: 6*25 m Beinschlagstaffel männlich WK IV
Wk 7: 4*50 m Lagen weiblich WK III
Wk 8: 4*50 m Lagen männlich WK III
Wk 9: 4*25 m Brust weiblich WK IV
Wk 10: 4*25 m Brust männlich WK IV
Wk 11: 50 m Freistil weiblich WK III
Wk 12: 50 m Freistil männlich WK III
Wk 13: 6*25 m Koordinationsstaffel weiblich WK IV
Wk 14: 6*25 m Koordinationsstaffel männlich WK IV
Wk 15: 50 m Brust weiblich WK III
Wk 16: 50 m Brust männlich WK III
Wk 17: Dauer Streckenschwimmen weiblich WK IV
Wk 18: Dauer Streckenschwimmen männlich WK IV
Wk 19: 8*50 m Freistil weiblich WK III
Wk 20: 8*50 m Freistil männlich WK III

 Wettkampf 1: 6*25 m Freistil weiblich WK IV

   1. Mannschaft, 1. Carl-v.-Weinberg Frankfurt Mädchen IV  1:33,48

   2. Mannschaft, 1. Elly-Heuss Wiesbaden Mädchen IV  1:40,73

   3. Mannschaft, 1. Georg-Büchner Darmstadt Mädchen IV  1:41,16

   4. Mannschaft, 1. Wilhelmsgymnasium Kassel Mädchen IV  1:42,79
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 Wettkampf 1: 6*25 m Freistil weiblich WK IV

   5. Mannschaft, 1. Liebigschule Gießen Mädchen IV  1:54,28

   6. Mannschaft, 1. Thoedor-Heuss Baunatal Mädchen IV  1:54,41

   7. Mannschaft, 1. Lessing Lampertheim Mädchen IV  1:55,59

   8. Mannschaft, 1. Anna-Schmidt Nieder-Erlenbach Mädchen I  1:59,45

   9. Mannschaft, 1. Clemens-Bretano Lollar Mädchen IV  1:59,89

  10. Mannschaft, 1. Alfred Wegener Kirchhain Mädchen IV  2:09,33
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 Wettkampf 2: 6*25 m Freistil männlich WK IV

   1. Mannschaft, 1. Elly-Heuss Wiesbaden Jungen IV  1:41,39

   2. Mannschaft, 1. Carl-v.-Weinberg Frankfurt Jungen IV  1:43,91

   3. Mannschaft, 1. Alfred Wegener Kirchhain Jungen IV  1:48,65

   4. Mannschaft, 1. Wilhelmsgymnasium Kassel Jungen IV  1:52,03

   5. Mannschaft, 1. Clemens-Bretano Lollar Jungen IV  1:53,55

   6. Mannschaft, 1. Lessing Lampertheim Jungen IV  1:56,09

   7. Mannschaft, 1. Liebigschule Gießen Jungen IV  1:59,91

   8. Mannschaft, 1. Anna-Schmidt Nieder-Erlenbach Jungen IV  2:02,49

 Nicht angetreten:

Mannschaft, 1. Thoedor-Heuss Baunatal Jungen IV
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 Wettkampf 3: 50 m Rücken weiblich WK III

   1. Werner, Fabienne  00 Ahnatal Vellmar Mädchen III  0:32,19
   2. Mauer, Lisa  99 Carl-v.-Weinberg Frankfurt Mädchen III  0:32,71
   3. Lücke, Lea Georg-Büchner Darmstadt Mädchen III  0:33,01
   4. Bender, Yuki  00 St. Angela Königsstein Mädchen III  0:34,06
   5. Lienke, Melanie  99 Carl-v.-Weinberg Frankfurt Mädchen III  0:34,38
   5. Winkler, Katja Georg-Büchner Darmstadt Mädchen III  0:34,38
   7. Gromes, Patricia  00 Edith-Stein Darmstadt Mädchen III  0:34,67
   8. Glöser, Carolin Liebigschule Gießen Mädchen III  0:35,50
   9. Bender, Momiji  02 St. Angela Königsstein Mädchen III  0:35,92
  10. von Smekal, Irene Edith-Stein Darmstadt Mädchen III  0:36,49
  11. Laier, Leonie Carl-v.-Weinberg Frankfurt Mädchen III  0:37,07
  12. Kleinschmidt, Benita Georg-Büchner Darmstadt Mädchen III  0:37,20
  13. Zurmühl, Charlotte  99 Edith-Stein Darmstadt Mädchen III  0:37,61
  14. Haber, Leonie  00 St. Angela Königsstein Mädchen III  0:40,02
  15. Urlich, Paulina  00 Alfred Wegener Kirchhain Mädchen III  0:41,81
  16. Fischer, Carolin  00 Alfred Wegener Kirchhain Mädchen III  0:45,81
  17. Zabel, Emma  02 Ahnatal Vellmar Mädchen III  0:46,21
  18. Masso, Tibelia Liebigschule Gießen Mädchen III  0:47,16
  19. Lutz, Amelie Liebigschule Gießen Mädchen III  0:48,76
  20. Feußer, Lea  99 Alfred Wegener Kirchhain Mädchen III  0:48,88
  21. Kreß, Carolin Ahnatal Vellmar Mädchen III  0:50,54

 Wettkampf 4: 50 m Rücken männlich WK III

   1. Osipov, Roman  99 Thoedor-Heuss Baunatal Jungen III  0:30,74
   2. Kranz, Benjamin Georg-Büchner Darmstadt Jungen III  0:33,20
   3. Müller, Patrick  00 Karl-Rehbein Hanau Jungen III  0:34,01
   4. Karpov, Philipp Elly-Heuss Wiesbaden Jungen III  0:36,00
   5. Neumann, David Georg-Büchner Darmstadt Jungen III  0:36,82
   6. Norwood, Philip Elly-Heuss Wiesbaden Jungen III  0:41,50
   7. Zschaage, Nico  01 Thoedor-Heuss Baunatal Jungen III  0:43,18
   8. Poscich, Vincent  01 Karl-Rehbein Hanau Jungen III  0:44,79
   9. Dehnert, Lars  99 Alfred Wegener Kirchhain Jungen III  0:45,13
  10. Franz, Daniel  00 Alfred Wegener Kirchhain Jungen III  0:46,53
  11. Eiffler, Niklas Elly-Heuss Wiesbaden Jungen III  0:47,00
  12. Pause, Devon  00 Alfred Wegener Kirchhain Jungen III  0:47,85
  13. Piffer, Sandro  99 Thoedor-Heuss Baunatal Jungen III  0:50,35
  14. PAtidja, Robin  99 Karl-Rehbein Hanau Jungen III  0:55,68

 Nicht angetreten:

., . Altkönigschule Kronberg Jungen III

., . Altkönigschule Kronberg Jungen III

., . Altkönigschule Kronberg Jungen III

., . Georg-Büchner Darmstadt Jungen III
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 Wettkampf 5: 6*25 m Beinschlagstaffel weiblich WK IV

   1. Mannschaft, 1. Carl-v.-Weinberg Frankfurt Mädchen IV  1:57,91

   2. Mannschaft, 1. Georg-Büchner Darmstadt Mädchen IV  2:10,16

   3. Mannschaft, 1. Elly-Heuss Wiesbaden Mädchen IV  2:17,18

   4. Mannschaft, 1. Wilhelmsgymnasium Kassel Mädchen IV  2:32,00

   5. Mannschaft, 1. Lessing Lampertheim Mädchen IV  2:36,84

   6. Mannschaft, 1. Liebigschule Gießen Mädchen IV  2:36,94

   7. Mannschaft, 1. Anna-Schmidt Nieder-Erlenbach Mädchen I  2:36,99

   8. Mannschaft, 1. Clemens-Bretano Lollar Mädchen IV  2:58,18

   9. Mannschaft, 1. Thoedor-Heuss Baunatal Mädchen IV  3:00,66
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 Wettkampf 5: 6*25 m Beinschlagstaffel weiblich WK IV

  10. Mannschaft, 1. Alfred Wegener Kirchhain Mädchen IV  3:03,65

 Wettkampf 6: 6*25 m Beinschlagstaffel männlich WK IV

   1. Mannschaft, 1. Carl-v.-Weinberg Frankfurt Jungen IV  2:16,46

   2. Mannschaft, 1. Elly-Heuss Wiesbaden Jungen IV  2:21,75

   3. Mannschaft, 1. Alfred Wegener Kirchhain Jungen IV  2:39,78

   4. Mannschaft, 1. Wilhelmsgymnasium Kassel Jungen IV  2:42,53

   5. Mannschaft, 1. Lessing Lampertheim Jungen IV  2:44,40

   6. Mannschaft, 1. Clemens-Bretano Lollar Jungen IV  2:48,10

   7. Mannschaft, 1. Liebigschule Gießen Jungen IV  2:58,25

   8. Mannschaft, 1. Anna-Schmidt Nieder-Erlenbach Jungen IV  3:13,82
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 Wettkampf 6: 6*25 m Beinschlagstaffel männlich WK IV

 Nicht angetreten:

Mannschaft, 1. Thoedor-Heuss Baunatal Jungen IV

 Wettkampf 7: 4*50 m Lagen weiblich WK III

   1. Mannschaft, 1. Carl-v.-Weinberg Frankfurt Mädchen III  2:06,61
-:--,---:--,---:--,-- 2:06,61

   2. Mannschaft, 1. Edith-Stein Darmstadt Mädchen III  2:10,32
-:--,---:--,---:--,-- 2:10,32

   3. Mannschaft, 1. Georg-Büchner Darmstadt Mädchen III  2:12,02
-:--,---:--,---:--,-- 2:12,02

   4. Mannschaft, 1. St. Angela Königsstein Mädchen III  2:22,53
-:--,---:--,---:--,-- 2:22,53

   5. Mannschaft, 1. Ahnatal Vellmar Mädchen III  2:25,77
-:--,---:--,---:--,-- 2:25,77

   6. Mannschaft, 1. Liebigschule Gießen Mädchen III  2:28,72
-:--,---:--,---:--,-- 2:28,72

   7. Mannschaft, 1. Alfred Wegener Kirchhain Mädchen III  2:45,38
-:--,---:--,---:--,-- 2:45,38

 Wettkampf 8: 4*50 m Lagen männlich WK III

   1. Mannschaft, 1. Georg-Büchner Darmstadt Jungen III  2:12,74
-:--,---:--,---:--,-- 2:12,74

   2. Mannschaft, 1. Karl-Rehbein Hanau Jungen III  2:19,63
-:--,---:--,---:--,-- 2:19,63

   3. Mannschaft, 1. Elly-Heuss Wiesbaden Jungen III  2:21,23
-:--,---:--,---:--,-- 2:21,23

   4. Mannschaft, 1. Thoedor-Heuss Baunatal Jungen III  2:28,12
-:--,---:--,---:--,-- 2:28,12
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 Wettkampf 8: 4*50 m Lagen männlich WK III

   5. Mannschaft, 1. Alfred Wegener Kirchhain Jungen III  2:45,37
-:--,---:--,---:--,-- 2:45,37

 Nicht angetreten:

Mannschaft, 1. Altkönigschule Kronberg Jungen III

 Wettkampf 9: 4*25 m Brust weiblich WK IV

   1. Mannschaft, 1. Carl-v.-Weinberg Frankfurt Mädchen IV  1:14,62

   2. Mannschaft, 1. Wilhelmsgymnasium Kassel Mädchen IV  1:17,50

   3. Mannschaft, 1. Elly-Heuss Wiesbaden Mädchen IV  1:22,50

   4. Mannschaft, 1. Georg-Büchner Darmstadt Mädchen IV  1:23,93

   5. Mannschaft, 1. Thoedor-Heuss Baunatal Mädchen IV  1:26,67

   6. Mannschaft, 1. Anna-Schmidt Nieder-Erlenbach Mädchen I  1:29,01

   7. Mannschaft, 1. Liebigschule Gießen Mädchen IV  1:31,00

   8. Mannschaft, 1. Lessing Lampertheim Mädchen IV  1:35,45

   9. Mannschaft, 1. Alfred Wegener Kirchhain Mädchen IV  1:35,93

  10. Mannschaft, 1. Clemens-Bretano Lollar Mädchen IV  1:36,78
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 Wettkampf 10: 4*25 m Brust männlich WK IV

   1. Mannschaft, 1. Alfred Wegener Kirchhain Jungen IV  1:23,61

   2. Mannschaft, 1. Elly-Heuss Wiesbaden Jungen IV  1:23,84

   3. Mannschaft, 1. Carl-v.-Weinberg Frankfurt Jungen IV  1:27,42

   4. Mannschaft, 1. Lessing Lampertheim Jungen IV  1:28,25

   5. Mannschaft, 1. Liebigschule Gießen Jungen IV  1:30,42

   6. Mannschaft, 1. Clemens-Bretano Lollar Jungen IV  1:33,26

   7. Mannschaft, 1. Anna-Schmidt Nieder-Erlenbach Jungen IV  1:40,04

 Disqualifikation:

Mannschaft, 1. Wilhelmsgymnasium Kassel Jungen IV

Der 3. Schwimmer hat Brustarmzüge durchgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:23 Uhr

 Nicht angetreten:

Mannschaft, 1. Thoedor-Heuss Baunatal Jungen IV

 Wettkampf 11: 50 m Freistil weiblich WK III

   1. Mrozinski, Julia  00 Carl-v.-Weinberg Frankfurt Mädchen III  0:28,18
   2. Zangenfeind, Celine  00 Carl-v.-Weinberg Frankfurt Mädchen III  0:28,29
   3. Starkbaum, Susanna  01 Edith-Stein Darmstadt Mädchen III  0:29,07
   4. Albers, Carolin Georg-Büchner Darmstadt Mädchen III  0:29,38
   5. Aldick, Anna Georg-Büchner Darmstadt Mädchen III  0:29,98
   6. Bender, Yuki  00 St. Angela Königsstein Mädchen III  0:30,33
   7. Lausch, Sarah  00 Carl-v.-Weinberg Frankfurt Mädchen III  0:30,45
   8. Nahler, Maren  00 Carl-v.-Weinberg Frankfurt Mädchen III  0:30,62
   9. Ludwig, Alisia  99 Alfred Wegener Kirchhain Mädchen III  0:30,98
  10. Sauerbier, Katharina  02 St. Angela Königsstein Mädchen III  0:31,07
  11. Dscherin, Christina  00 Ahnatal Vellmar Mädchen III  0:31,54
  12. von Smekal, Irene Edith-Stein Darmstadt Mädchen III  0:31,73
  13. Bender, Momiji  02 St. Angela Königsstein Mädchen III  0:32,04
  14. Laske, Chiara  00 St. Angela Königsstein Mädchen III  0:32,18
  15. Braun, Elena Edith-Stein Darmstadt Mädchen III  0:33,09
  16. Kleinschmidt, Benita Georg-Büchner Darmstadt Mädchen III  0:33,24
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 Wettkampf 11: 50 m Freistil weiblich WK III

  17. Wallner, Katharina Liebigschule Gießen Mädchen III  0:33,90
  18. Jäger, Alicia Edith-Stein Darmstadt Mädchen III  0:35,12
  19. Weil, Janina  00 Alfred Wegener Kirchhain Mädchen III  0:35,36
  20. Hold, Nikola  01 Ahnatal Vellmar Mädchen III  0:36,35
  21. Bauroth, Sarah  99 Ahnatal Vellmar Mädchen III  0:36,70
  22. Nather, Isabell Liebigschule Gießen Mädchen III  0:36,92
  23. Bach, Daria Liebigschule Gießen Mädchen III  0:37,89
  24. Gruber, Lara Liebigschule Gießen Mädchen III  0:38,11
  25. Bassin, Hannah  00 Alfred Wegener Kirchhain Mädchen III  0:39,30
  26. Wanke, Helena  00 Alfred Wegener Kirchhain Mädchen III  0:42,96
  27. Müller, Hannah  02 Ahnatal Vellmar Mädchen III  0:49,02

 Nicht angetreten:

., . Georg-Büchner Darmstadt Mädchen III

 Wettkampf 12: 50 m Freistil männlich WK III

   1. Karpov, Philipp Elly-Heuss Wiesbaden Jungen III  0:28,91
   2. von der Mei, Twan  00 Alfred Wegener Kirchhain Jungen III  0:29,70
   3. Shoopinski, Niklas Elly-Heuss Wiesbaden Jungen III  0:30,50
   4. Neumann, David Georg-Büchner Darmstadt Jungen III  0:31,01
   5. Scherber, Maximilian Georg-Büchner Darmstadt Jungen III  0:31,35
   6. Jacob, Philipp  00 Thoedor-Heuss Baunatal Jungen III  0:32,61
   7. Hasse, Tobias Elly-Heuss Wiesbaden Jungen III  0:32,62
   8. Piffer, Sandro  99 Thoedor-Heuss Baunatal Jungen III  0:33,61
   9. Richter, Jaro  01 Thoedor-Heuss Baunatal Jungen III  0:33,89
  10. Kömpf, Lucas  00 Alfred Wegener Kirchhain Jungen III  0:34,50
  11. Glaser, Jonny  01 Thoedor-Heuss Baunatal Jungen III  0:34,87
  12. Kovalenko, Dennis  01 Alfred Wegener Kirchhain Jungen III  0:35,77
  13. Leonzi, Luca  00 Karl-Rehbein Hanau Jungen III  0:36,34
  14. Lieder, Erik  02 Karl-Rehbein Hanau Jungen III  0:36,50
  15. Norwood, Philip Elly-Heuss Wiesbaden Jungen III  0:36,53
  16. Hagenbruch, Jan  99 Alfred Wegener Kirchhain Jungen III  0:37,20
  17. Kircher, Marlon  02 Karl-Rehbein Hanau Jungen III  0:39,74
  18. Möser, Felix  00 Karl-Rehbein Hanau Jungen III  0:43,34
  19. Streicher, Tom Georg-Büchner Darmstadt Jungen III  0:46,30
  20. Wagner, Tim Georg-Büchner Darmstadt Jungen III  0:48,12

 Nicht angetreten:

., . Altkönigschule Kronberg Jungen III

., . Altkönigschule Kronberg Jungen III

., . Altkönigschule Kronberg Jungen III

., . Altkönigschule Kronberg Jungen III
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 Wettkampf 13: 6*25 m Koordinationsstaffel weiblich WK IV

   1. Mannschaft, 1. Carl-v.-Weinberg Frankfurt Mädchen IV  1:54,10

   2. Mannschaft, 1. Elly-Heuss Wiesbaden Mädchen IV  2:04,10

   3. Mannschaft, 1. Georg-Büchner Darmstadt Mädchen IV  2:08,00

   4. Mannschaft, 1. Wilhelmsgymnasium Kassel Mädchen IV  2:13,37

   5. Mannschaft, 1. Thoedor-Heuss Baunatal Mädchen IV  2:23,39

   6. Mannschaft, 1. Lessing Lampertheim Mädchen IV  2:23,53

   7. Mannschaft, 1. Anna-Schmidt Nieder-Erlenbach Mädchen I  2:23,86

   8. Mannschaft, 1. Liebigschule Gießen Mädchen IV  2:24,98

   9. Mannschaft, 1. Clemens-Bretano Lollar Mädchen IV  2:37,59
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 Wettkampf 13: 6*25 m Koordinationsstaffel weiblich WK IV

  10. Mannschaft, 1. Alfred Wegener Kirchhain Mädchen IV  2:42,31

 Wettkampf 14: 6*25 m Koordinationsstaffel männlich WK IV

   1. Mannschaft, 1. Carl-v.-Weinberg Frankfurt Jungen IV  2:06,23

   2. Mannschaft, 1. Elly-Heuss Wiesbaden Jungen IV  2:06,53

   3. Mannschaft, 1. Clemens-Bretano Lollar Jungen IV  2:18,23

   4. Mannschaft, 1. Wilhelmsgymnasium Kassel Jungen IV  2:19,97

   5. Mannschaft, 1. Alfred Wegener Kirchhain Jungen IV  2:24,11

   6. Mannschaft, 1. Lessing Lampertheim Jungen IV  2:24,59

   7. Mannschaft, 1. Anna-Schmidt Nieder-Erlenbach Jungen IV  2:35,59

   8. Mannschaft, 1. Liebigschule Gießen Jungen IV  2:40,44
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 Wettkampf 14: 6*25 m Koordinationsstaffel männlich WK IV

 Nicht angetreten:

Mannschaft, 1. Thoedor-Heuss Baunatal Jungen IV

 Wettkampf 15: 50 m Brust weiblich WK III

   1. Hügenell, Leonie  99 Carl-v.-Weinberg Frankfurt Mädchen III  0:35,41
   2. Nahler, Maren  00 Carl-v.-Weinberg Frankfurt Mädchen III  0:36,33
   3. Fleischhauer, Ella Edith-Stein Darmstadt Mädchen III  0:36,58
   4. Albers, Carolin Georg-Büchner Darmstadt Mädchen III  0:38,53
   5. Diller, Julia Edith-Stein Darmstadt Mädchen III  0:38,54
   6. Schultes, Laura Georg-Büchner Darmstadt Mädchen III  0:39,10
   7. Lausch, Sarah  00 Carl-v.-Weinberg Frankfurt Mädchen III  0:39,47
   8. Graf, Emma  00 St. Angela Königsstein Mädchen III  0:40,87
   9. Winterberg, Hannah Georg-Büchner Darmstadt Mädchen III  0:41,23
  10. Marauhn, Tabea Liebigschule Gießen Mädchen III  0:42,10
  11. Griese, Finja  00 Ahnatal Vellmar Mädchen III  0:42,20
  12. Haber, Leonie  00 St. Angela Königsstein Mädchen III  0:42,28
  13. Braun, Elena Edith-Stein Darmstadt Mädchen III  0:42,45
  14. Fischer, Carolin  00 Alfred Wegener Kirchhain Mädchen III  0:42,80
  15. Bechold, Hannah  02 St. Angela Königsstein Mädchen III  0:42,85
  16. Schneider, Fabienne Georg-Büchner Darmstadt Mädchen III  0:44,05
  17. Wohlrab, Janina Edith-Stein Darmstadt Mädchen III  0:44,18
  18. Bergmann, Monique  99 Alfred Wegener Kirchhain Mädchen III  0:46,31
  19. Bassin, Hannah  00 Alfred Wegener Kirchhain Mädchen III  0:46,81
  20. Stroh, Cecilia  01 St. Angela Königsstein Mädchen III  0:46,82
  21. Hotchor, Chira Ahnatal Vellmar Mädchen III  0:47,21
  22. Bauroth, Sarah  99 Ahnatal Vellmar Mädchen III  0:48,28
  23. Masso, Tibelia Liebigschule Gießen Mädchen III  0:49,69
  24. Wanke, Helena  00 Alfred Wegener Kirchhain Mädchen III  0:49,70
  25. Schmaus, Christina Liebigschule Gießen Mädchen III  0:51,47
  26. Zabel, Emma  02 Ahnatal Vellmar Mädchen III  0:52,36
  27. Gruber, Lara Liebigschule Gießen Mädchen III  0:54,46

 Nicht angetreten:

., . Carl-v.-Weinberg Frankfurt Mädchen III

 Wettkampf 16: 50 m Brust männlich WK III

   1. Osipov, Roman  99 Thoedor-Heuss Baunatal Jungen III  0:31,40
   2. Peterwitz, Andre Elly-Heuss Wiesbaden Jungen III  0:34,21
   3. Jentsch, Mika  00 Karl-Rehbein Hanau Jungen III  0:34,96
   4. Thalheimer, Jonas  00 Karl-Rehbein Hanau Jungen III  0:35,52
   5. Walach, Oliver  00 Alfred Wegener Kirchhain Jungen III  0:37,00
   6. Kotzian, Marcel Georg-Büchner Darmstadt Jungen III  0:38,36
   7. Funk, Christian Georg-Büchner Darmstadt Jungen III  0:39,03
   8. Kömpf, Lucas  00 Alfred Wegener Kirchhain Jungen III  0:40,11
   9. Zschaage, Nico  01 Thoedor-Heuss Baunatal Jungen III  0:41,71
  10. Bitterstein, Niklas Elly-Heuss Wiesbaden Jungen III  0:42,25
  11. Hollmann, Christoph  01 Thoedor-Heuss Baunatal Jungen III  0:43,25
  12. von der Mei, Twan  00 Alfred Wegener Kirchhain Jungen III  0:44,90
  13. Bauk, Felix Elly-Heuss Wiesbaden Jungen III  0:45,50
  14. Leonzi, Luca  00 Karl-Rehbein Hanau Jungen III  0:46,18
  15. Prölß, Vincent Georg-Büchner Darmstadt Jungen III  0:49,97
  16. Freitag, Maximilian Thoedor-Heuss Baunatal Jungen III  0:50,66
  17. Wagner, Tim Georg-Büchner Darmstadt Jungen III  0:50,93
  18. Lieder, Erik  02 Karl-Rehbein Hanau Jungen III  0:51,17
  19. Aktan, Enes  00 Alfred Wegener Kirchhain Jungen III  0:56,67

 Nicht angetreten:

., . Altkönigschule Kronberg Jungen III

., . Altkönigschule Kronberg Jungen III

., . Altkönigschule Kronberg Jungen III

., . Altkönigschule Kronberg Jungen III
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 Wettkampf 16: 50 m Brust männlich WK III

 Nicht angetreten:

., . Elly-Heuss Wiesbaden Jungen III

 Wettkampf 17: Dauer Streckenschwimmen weiblich WK IV

   1. Mannschaft, 1. Carl-v.-Weinberg Frankfurt Mädchen IV 4600m

   2. Mannschaft, 1. Georg-Büchner Darmstadt Mädchen IV 4450m

   3. Mannschaft, 1. Elly-Heuss Wiesbaden Mädchen IV 4050m

   4. Mannschaft, 1. Lessing Lampertheim Mädchen IV 3950m

   5. Mannschaft, 1. Wilhelmsgymnasium Kassel Mädchen IV 3450m

   6. Mannschaft, 1. Anna-Schmidt Nieder-Erlenbach Mädchen I 3350m

   7. Mannschaft, 1. Thoedor-Heuss Baunatal Mädchen IV 3050m

   8. Mannschaft, 1. Liebigschule Gießen Mädchen IV 2900m
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 Wettkampf 17: Dauer Streckenschwimmen weiblich WK IV

   9. Mannschaft, 1. Alfred Wegener Kirchhain Mädchen IV 2700m

  10. Mannschaft, 1. Clemens-Bretano Lollar Mädchen IV 2600m

Gesamtwertung Mädchen IV

   1. Carl-v.-Weinberg Frankfurt Mädchen IV  3:36,11
Wk 1: 6*25 m Freistil 1. Mannschaft  1:33,48

Wk 5: 6*25 m Beinschlagstaffel 1. Mannschaft  1:57,91

Wk 9: 4*25 m Brust 1. Mannschaft  1:14,62

Wk 13: 6*25 m Koordinationsstaffel 1. Mannschaft  1:54,10

Wk 17: Dauer Streckenschwimmen 1. Mannschaft 4600m

   2. Georg-Büchner Darmstadt Mädchen IV  4:25,25
Wk 1: 6*25 m Freistil 1. Mannschaft  1:41,16

Wk 5: 6*25 m Beinschlagstaffel 1. Mannschaft  2:10,16

Wk 9: 4*25 m Brust 1. Mannschaft  1:23,93

Wk 13: 6*25 m Koordinationsstaffel 1. Mannschaft  2:08,00

Wk 17: Dauer Streckenschwimmen 1. Mannschaft 4450m

   3. Elly-Heuss Wiesbaden Mädchen IV  4:42,51
Wk 1: 6*25 m Freistil 1. Mannschaft  1:40,73

Wk 5: 6*25 m Beinschlagstaffel 1. Mannschaft  2:17,18

Wk 9: 4*25 m Brust 1. Mannschaft  1:22,50

Wk 13: 6*25 m Koordinationsstaffel 1. Mannschaft  2:04,10

Wk 17: Dauer Streckenschwimmen 1. Mannschaft 4050m

   4. Wilhelmsgymnasium Kassel Mädchen IV  5:27,66
Wk 1: 6*25 m Freistil 1. Mannschaft  1:42,79

Wk 5: 6*25 m Beinschlagstaffel 1. Mannschaft  2:32,00

Wk 9: 4*25 m Brust 1. Mannschaft  1:17,50

Wk 13: 6*25 m Koordinationsstaffel 1. Mannschaft  2:13,37

Wk 17: Dauer Streckenschwimmen 1. Mannschaft 3450m

   5. Lessing Lampertheim Mädchen IV  5:53,41
Wk 1: 6*25 m Freistil 1. Mannschaft  1:55,59

Wk 5: 6*25 m Beinschlagstaffel 1. Mannschaft  2:36,84

Wk 9: 4*25 m Brust 1. Mannschaft  1:35,45

Wk 13: 6*25 m Koordinationsstaffel 1. Mannschaft  2:23,53

Wk 17: Dauer Streckenschwimmen 1. Mannschaft 3950m

   6. Anna-Schmidt Nieder-Erlenbach Mädchen IV  6:15,31
Wk 1: 6*25 m Freistil 1. Mannschaft  1:59,45

Wk 5: 6*25 m Beinschlagstaffel 1. Mannschaft  2:36,99

Wk 9: 4*25 m Brust 1. Mannschaft  1:29,01

Wk 13: 6*25 m Koordinationsstaffel 1. Mannschaft  2:23,86

Wk 17: Dauer Streckenschwimmen 1. Mannschaft 3350m

   7. Liebigschule Gießen Mädchen IV  6:31,20
Wk 1: 6*25 m Freistil 1. Mannschaft  1:54,28

Wk 5: 6*25 m Beinschlagstaffel 1. Mannschaft  2:36,94

Wk 9: 4*25 m Brust 1. Mannschaft  1:31,00

Wk 13: 6*25 m Koordinationsstaffel 1. Mannschaft  2:24,98

Wk 17: Dauer Streckenschwimmen 1. Mannschaft 2900m

   8. Thoedor-Heuss Baunatal Mädchen IV  6:43,13
Wk 1: 6*25 m Freistil 1. Mannschaft  1:54,41

Wk 5: 6*25 m Beinschlagstaffel 1. Mannschaft  3:00,66

Wk 9: 4*25 m Brust 1. Mannschaft  1:26,67

Wk 13: 6*25 m Koordinationsstaffel 1. Mannschaft  2:23,39

Wk 17: Dauer Streckenschwimmen 1. Mannschaft 3050m
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Gesamtwertung Mädchen IV

   9. Clemens-Bretano Lollar Mädchen IV  7:28,44
Wk 1: 6*25 m Freistil 1. Mannschaft  1:59,89

Wk 5: 6*25 m Beinschlagstaffel 1. Mannschaft  2:58,18

Wk 9: 4*25 m Brust 1. Mannschaft  1:36,78

Wk 13: 6*25 m Koordinationsstaffel 1. Mannschaft  2:37,59

Wk 17: Dauer Streckenschwimmen 1. Mannschaft 2600m

  10. Alfred Wegener Kirchhain Mädchen IV  7:43,22
Wk 1: 6*25 m Freistil 1. Mannschaft  2:09,33

Wk 5: 6*25 m Beinschlagstaffel 1. Mannschaft  3:03,65

Wk 9: 4*25 m Brust 1. Mannschaft  1:35,93

Wk 13: 6*25 m Koordinationsstaffel 1. Mannschaft  2:42,31

Wk 17: Dauer Streckenschwimmen 1. Mannschaft 2700m

 Wettkampf 18: Dauer Streckenschwimmen männlich WK IV

   1. Mannschaft, 1. Carl-v.-Weinberg Frankfurt Jungen IV 4300m

   2. Mannschaft, 1. Elly-Heuss Wiesbaden Jungen IV 4100m

   3. Mannschaft, 1. Lessing Lampertheim Jungen IV 3500m

   4. Mannschaft, 1. Alfred Wegener Kirchhain Jungen IV 3200m

   5. Mannschaft, 1. Wilhelmsgymnasium Kassel Jungen IV 3150m

   6. Mannschaft, 1. Liebigschule Gießen Jungen IV 2950m

   7. Mannschaft, 1. Clemens-Bretano Lollar Jungen IV 2850m
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 Wettkampf 18: Dauer Streckenschwimmen männlich WK IV

   8. Mannschaft, 1. Anna-Schmidt Nieder-Erlenbach Jungen IV 2650m

 Nicht angetreten:

Mannschaft, 1. Thoedor-Heuss Baunatal Jungen IV

Gesamtwertung Jungen IV

   1. Carl-v.-Weinberg Frankfurt Jungen IV  4:42,02
Wk 2: 6*25 m Freistil 1. Mannschaft  1:43,91

Wk 6: 6*25 m Beinschlagstaffel 1. Mannschaft  2:16,46

Wk 10: 4*25 m Brust 1. Mannschaft  1:27,42

Wk 14: 6*25 m Koordinationsstaffel 1. Mannschaft  2:06,23

Wk 18: Dauer Streckenschwimmen 1. Mannschaft 4300m

   2. Elly-Heuss Wiesbaden Jungen IV  4:49,51
Wk 2: 6*25 m Freistil 1. Mannschaft  1:41,39

Wk 6: 6*25 m Beinschlagstaffel 1. Mannschaft  2:21,75

Wk 10: 4*25 m Brust 1. Mannschaft  1:23,84

Wk 14: 6*25 m Koordinationsstaffel 1. Mannschaft  2:06,53

Wk 18: Dauer Streckenschwimmen 1. Mannschaft 4100m

   3. Alfred Wegener Kirchhain Jungen IV  6:08,15
Wk 2: 6*25 m Freistil 1. Mannschaft  1:48,65

Wk 6: 6*25 m Beinschlagstaffel 1. Mannschaft  2:39,78

Wk 10: 4*25 m Brust 1. Mannschaft  1:23,61

Wk 14: 6*25 m Koordinationsstaffel 1. Mannschaft  2:24,11

Wk 18: Dauer Streckenschwimmen 1. Mannschaft 3200m

   4. Lessing Lampertheim Jungen IV  6:13,33
Wk 2: 6*25 m Freistil 1. Mannschaft  1:56,09

Wk 6: 6*25 m Beinschlagstaffel 1. Mannschaft  2:44,40

Wk 10: 4*25 m Brust 1. Mannschaft  1:28,25

Wk 14: 6*25 m Koordinationsstaffel 1. Mannschaft  2:24,59

Wk 18: Dauer Streckenschwimmen 1. Mannschaft 3500m

   5. Clemens-Bretano Lollar Jungen IV  6:39,14
Wk 2: 6*25 m Freistil 1. Mannschaft  1:53,55

Wk 6: 6*25 m Beinschlagstaffel 1. Mannschaft  2:48,10

Wk 10: 4*25 m Brust 1. Mannschaft  1:33,26

Wk 14: 6*25 m Koordinationsstaffel 1. Mannschaft  2:18,23

Wk 18: Dauer Streckenschwimmen 1. Mannschaft 2850m

   6. Liebigschule Gießen Jungen IV  7:11,02
Wk 2: 6*25 m Freistil 1. Mannschaft  1:59,91

Wk 6: 6*25 m Beinschlagstaffel 1. Mannschaft  2:58,25

Wk 10: 4*25 m Brust 1. Mannschaft  1:30,42

Wk 14: 6*25 m Koordinationsstaffel 1. Mannschaft  2:40,44

Wk 18: Dauer Streckenschwimmen 1. Mannschaft 2950m

   7. Anna-Schmidt Nieder-Erlenbach Jungen IV  7:45,94
Wk 2: 6*25 m Freistil 1. Mannschaft  2:02,49

Wk 6: 6*25 m Beinschlagstaffel 1. Mannschaft  3:13,82

Wk 10: 4*25 m Brust 1. Mannschaft  1:40,04

Wk 14: 6*25 m Koordinationsstaffel 1. Mannschaft  2:35,59

Wk 18: Dauer Streckenschwimmen 1. Mannschaft 2650m
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 Wettkampf 19: 8*50 m Freistil weiblich WK III

   1. Mannschaft, 1. Carl-v.-Weinberg Frankfurt Mädchen III  3:56,42
-:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,-- 3:56,42

   2. Mannschaft, 1. Edith-Stein Darmstadt Mädchen III  4:10,86
-:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,-- 4:10,86

   3. Mannschaft, 1. Georg-Büchner Darmstadt Mädchen III  4:15,36
-:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,-- 4:15,36

   4. Mannschaft, 1. St. Angela Königsstein Mädchen III  4:32,62
-:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,-- 4:32,62

   5. Mannschaft, 1. Ahnatal Vellmar Mädchen III  4:53,41
-:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,-- 4:53,41

   6. Mannschaft, 1. Liebigschule Gießen Mädchen III  4:59,25
-:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,-- 4:59,25

   7. Mannschaft, 1. Alfred Wegener Kirchhain Mädchen III  5:13,06
-:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,-- 5:13,06
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Gesamtwertung Mädchen III

   1. Carl-v.-Weinberg Frankfurt Mädchen III 10:28,25
Wk 3: 50 m Rücken Lisa Mauer  0:32,71

Wk 3: 50 m Rücken Melanie Lienke  0:34,38

Wk 7: 4*50 m Lagen 1. Mannschaft  2:06,61

Wk 11: 50 m Freistil Julia Mrozinski  0:28,18

Wk 11: 50 m Freistil Celine Zangenfeind  0:28,29

Wk 11: 50 m Freistil Sarah Lausch  0:30,45

Wk 15: 50 m Brust Leonie Hügenell  0:35,41

Wk 15: 50 m Brust Maren Nahler  0:36,33

Wk 15: 50 m Brust Sarah Lausch  0:39,47

Wk 19: 8*50 m Freistil 1. Mannschaft  3:56,42

   2. Edith-Stein Darmstadt Mädchen III 11:03,80
Wk 3: 50 m Rücken Patricia Gromes  0:34,67

Wk 3: 50 m Rücken Irene von Smekal  0:36,49

Wk 7: 4*50 m Lagen 1. Mannschaft  2:10,32

Wk 11: 50 m Freistil Susanna Starkbaum  0:29,07

Wk 11: 50 m Freistil Irene von Smekal  0:31,73

Wk 11: 50 m Freistil Elena Braun  0:33,09

Wk 15: 50 m Brust Ella Fleischhauer  0:36,58

Wk 15: 50 m Brust Julia Diller  0:38,54

Wk 15: 50 m Brust Elena Braun  0:42,45

Wk 19: 8*50 m Freistil 1. Mannschaft  4:10,86

   3. Georg-Büchner Darmstadt Mädchen III 11:06,23
Wk 3: 50 m Rücken Lea Lücke  0:33,01

Wk 3: 50 m Rücken Katja Winkler  0:34,38

Wk 7: 4*50 m Lagen 1. Mannschaft  2:12,02

Wk 11: 50 m Freistil Carolin Albers  0:29,38

Wk 11: 50 m Freistil Anna Aldick  0:29,98

Wk 11: 50 m Freistil Benita Kleinschmidt  0:33,24

Wk 15: 50 m Brust Carolin Albers  0:38,53

Wk 15: 50 m Brust Laura Schultes  0:39,10

Wk 15: 50 m Brust Hannah Winterberg  0:41,23

Wk 19: 8*50 m Freistil 1. Mannschaft  4:15,36

   4. St. Angela Königsstein Mädchen III 11:44,57
Wk 3: 50 m Rücken Yuki Bender  0:34,06

Wk 3: 50 m Rücken Momiji Bender  0:35,92

Wk 7: 4*50 m Lagen 1. Mannschaft  2:22,53

Wk 11: 50 m Freistil Yuki Bender  0:30,33

Wk 11: 50 m Freistil Katharina Sauerbier  0:31,07

Wk 11: 50 m Freistil Momiji Bender  0:32,04

Wk 15: 50 m Brust Emma Graf  0:40,87

Wk 15: 50 m Brust Leonie Haber  0:42,28

Wk 15: 50 m Brust Hannah Bechold  0:42,85

Wk 19: 8*50 m Freistil 1. Mannschaft  4:32,62

   5. Ahnatal Vellmar Mädchen III 12:39,86
Wk 3: 50 m Rücken Fabienne Werner  0:32,19

Wk 3: 50 m Rücken Emma Zabel  0:46,21

Wk 7: 4*50 m Lagen 1. Mannschaft  2:25,77

Wk 11: 50 m Freistil Christina Dscherin  0:31,54

Wk 11: 50 m Freistil Nikola Hold  0:36,35

Wk 11: 50 m Freistil Sarah Bauroth  0:36,70

Wk 15: 50 m Brust Finja Griese  0:42,20

Wk 15: 50 m Brust Chira Hotchor  0:47,21

Wk 15: 50 m Brust Sarah Bauroth  0:48,28

Wk 19: 8*50 m Freistil 1. Mannschaft  4:53,41
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Gesamtwertung Mädchen III

   6. Liebigschule Gießen Mädchen III 13:02,60
Wk 3: 50 m Rücken Carolin Glöser  0:35,50

Wk 3: 50 m Rücken Tibelia Masso  0:47,16

Wk 7: 4*50 m Lagen 1. Mannschaft  2:28,72

Wk 11: 50 m Freistil Katharina Wallner  0:33,90

Wk 11: 50 m Freistil Isabell Nather  0:36,92

Wk 11: 50 m Freistil Daria Bach  0:37,89

Wk 15: 50 m Brust Tabea Marauhn  0:42,10

Wk 15: 50 m Brust Tibelia Masso  0:49,69

Wk 15: 50 m Brust Christina Schmaus  0:51,47

Wk 19: 8*50 m Freistil 1. Mannschaft  4:59,25

   7. Alfred Wegener Kirchhain Mädchen III 13:27,62
Wk 3: 50 m Rücken Paulina Urlich  0:41,81

Wk 3: 50 m Rücken Carolin Fischer  0:45,81

Wk 7: 4*50 m Lagen 1. Mannschaft  2:45,38

Wk 11: 50 m Freistil Alisia Ludwig  0:30,98

Wk 11: 50 m Freistil Janina Weil  0:35,36

Wk 11: 50 m Freistil Hannah Bassin  0:39,30

Wk 15: 50 m Brust Carolin Fischer  0:42,80

Wk 15: 50 m Brust Monique Bergmann  0:46,31

Wk 15: 50 m Brust Hannah Bassin  0:46,81

Wk 19: 8*50 m Freistil 1. Mannschaft  5:13,06

 Wettkampf 20: 8*50 m Freistil männlich WK III

   1. Mannschaft, 1. Elly-Heuss Wiesbaden Jungen III  4:20,26
-:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,-- 4:20,26

   2. Mannschaft, 1. Georg-Büchner Darmstadt Jungen III  4:43,87
-:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,-- 4:43,87

   3. Mannschaft, 1. Thoedor-Heuss Baunatal Jungen III  4:45,12
-:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,-- 4:45,12

   4. Mannschaft, 1. Karl-Rehbein Hanau Jungen III  4:46,99
-:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,-- 4:46,99
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 Wettkampf 20: 8*50 m Freistil männlich WK III

   5. Mannschaft, 1. Alfred Wegener Kirchhain Jungen III  4:50,87
-:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,-- 4:50,87

 Nicht angetreten:

Mannschaft, 1. Altkönigschule Kronberg Jungen III

Gesamtwertung Jungen III

   1. Elly-Heuss Wiesbaden Jungen III 11:32,98
Wk 4: 50 m Rücken Philipp Karpov  0:36,00

Wk 4: 50 m Rücken Philip Norwood  0:41,50

Wk 8: 4*50 m Lagen 1. Mannschaft  2:21,23

Wk 12: 50 m Freistil Philipp Karpov  0:28,91

Wk 12: 50 m Freistil Niklas Shoopinski  0:30,50

Wk 12: 50 m Freistil Tobias Hasse  0:32,62

Wk 16: 50 m Brust Andre Peterwitz  0:34,21

Wk 16: 50 m Brust Niklas Bitterstein  0:42,25

Wk 16: 50 m Brust Felix Bauk  0:45,50

Wk 20: 8*50 m Freistil 1. Mannschaft  4:20,26

   2. Georg-Büchner Darmstadt Jungen III 12:02,65
Wk 4: 50 m Rücken Benjamin Kranz  0:33,20

Wk 4: 50 m Rücken David Neumann  0:36,82

Wk 8: 4*50 m Lagen 1. Mannschaft  2:12,74

Wk 12: 50 m Freistil David Neumann  0:31,01

Wk 12: 50 m Freistil Maximilian Scherber  0:31,35

Wk 12: 50 m Freistil Tom Streicher  0:46,30

Wk 16: 50 m Brust Marcel Kotzian  0:38,36

Wk 16: 50 m Brust Christian Funk  0:39,03

Wk 16: 50 m Brust Vincent Prölß  0:49,97

Wk 20: 8*50 m Freistil 1. Mannschaft  4:43,87

   3. Thoedor-Heuss Baunatal Jungen III 12:03,63
Wk 4: 50 m Rücken Roman Osipov  0:30,74

Wk 4: 50 m Rücken Nico Zschaage  0:43,18

Wk 8: 4*50 m Lagen 1. Mannschaft  2:28,12

Wk 12: 50 m Freistil Philipp Jacob  0:32,61

Wk 12: 50 m Freistil Sandro Piffer  0:33,61

Wk 12: 50 m Freistil Jaro Richter  0:33,89

Wk 16: 50 m Brust Roman Osipov  0:31,40

Wk 16: 50 m Brust Nico Zschaage  0:41,71

Wk 16: 50 m Brust Christoph Hollmann  0:43,25

Wk 20: 8*50 m Freistil 1. Mannschaft  4:45,12

   4. Karl-Rehbein Hanau Jungen III 12:14,66
Wk 4: 50 m Rücken Patrick Müller  0:34,01

Wk 4: 50 m Rücken Vincent Poscich  0:44,79

Wk 8: 4*50 m Lagen 1. Mannschaft  2:19,63

Wk 12: 50 m Freistil Luca Leonzi  0:36,34

Wk 12: 50 m Freistil Erik Lieder  0:36,50

Wk 12: 50 m Freistil Marlon Kircher  0:39,74

Wk 16: 50 m Brust Mika Jentsch  0:34,96

Wk 16: 50 m Brust Jonas Thalheimer  0:35,52

Wk 16: 50 m Brust Luca Leonzi  0:46,18

Wk 20: 8*50 m Freistil 1. Mannschaft  4:46,99
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Gesamtwertung Jungen III

   5. Alfred Wegener Kirchhain Jungen III 12:49,88
Wk 4: 50 m Rücken Lars Dehnert  0:45,13

Wk 4: 50 m Rücken Daniel Franz  0:46,53

Wk 8: 4*50 m Lagen 1. Mannschaft  2:45,37

Wk 12: 50 m Freistil Twan von der Mei  0:29,70

Wk 12: 50 m Freistil Lucas Kömpf  0:34,50

Wk 12: 50 m Freistil Dennis Kovalenko  0:35,77

Wk 16: 50 m Brust Oliver Walach  0:37,00

Wk 16: 50 m Brust Lucas Kömpf  0:40,11

Wk 16: 50 m Brust Twan von der Mei  0:44,90

Wk 20: 8*50 m Freistil 1. Mannschaft  4:50,87

Bemerkungen / Korrekturen:

Veranstaltungsort: Wiesbaden
Abschnittsdatum: 14.05.2014
Abschnittsbeginn: 10:15 Uhr

Abschnittsende: 
Protokollende: 

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.41 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


